

# KVALITETSGRUPPEN HÄSSLEHOLM AB

556952-3904

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Donant Andreas Adersjö, Verkställande direktör  
2023-07-21

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

VÅRT NIONDE VERKSAMHETSÅR

Kvalitetsgruppen Hässleholm AB har nu avverkat sitt nionde verksamhetsår och ytterligare ett år av erfarenhet inom branschen för kvalitets-, miljö och arbetsmiljösäkring kan läggas till ägarnas redan samlade gedigna erfarenhet. KvalitetsGruppen är sedan många år tillbaka ett etablerat namn inom branschen och det märks i våra kontakter med kunder och andra aktörer inom branschen.

Verksamheten är certifierad enligt ISO 9001:2015 och ISO 14001:2015.

Bolaget ska bedriva utveckling av programvara, utbildning inom kvalitet, miljö och arbetsmiljö och konsulttjänster inom nämnda områden samt bedriva därmed förenligt verksamhet.

KvalitetsGruppen Hässleholm AB har sitt säte i Hässleholm, Skåne län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Målsättning för 2022 var att bibehålla omsättningen och gå med vinst genom att hålla nere våra omkostnader och fokusera på att förbättra våra marginaler i projekt och revisioner. Vi hade även som mål att bli bättre på att ta betalt för det arbete som vi tidigare utfört mot befintliga kunder, men inte fått betalt för.

Vi lyckades generellt med att förbättra våra marginaler i projekt och revisioner samt att vi blivit mycket bättre på att ta betalt i fall där vi tidigare år utfört arbete kostnadsfritt. Däremot har det tillkommit omkostnader som inte är kopplade till det utförda arbetet mot kund.

Inom miljöområdet så har vi fortsatt genomfört våra tjänsteresor genom kollektivtrafik och enbart genomfört ett handfull resor med bil. De flesta projektmöten har bedrivits digitalt vilket minskat behovet av resor generellt.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	2 484 685	2 578 699	2 640 254	2 181
Resultat efter finansiella poster	-118 613	241 211	524 061	-447
Soliditet (%)	65	61	68	28

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 253 188	46 077	2 349 265
Balanseras i ny räkning		46 077	-46 077	0
Årets resultat			-46 249	-46 249
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 299 265</b>	<b>-46 249</b>	<b>2 303 016</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 299 265
Årets resultat	-46 249
<b>Summa</b>	<b>2 253 016</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 253 016
<b>Summa</b>	<b>2 253 016</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 484 685	2 578 699
Övriga rörelseintäkter		87 976	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 572 661</b>	<b>2 578 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-162 055	-131 633
Övriga externa kostnader		-399 861	-307 430
Personalkostnader	2	-2 129 358	-1 898 425
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 691 274</b>	<b>-2 337 488</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-118 613</b>	<b>241 211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-118 613</b>	<b>241 211</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		72 364	-120 604
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>72 364</b>	<b>-120 604</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-46 249</b>	<b>120 607</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-74 530
<b>Årets resultat</b>		<b>-46 249</b>	<b>46 077</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 474 391	2 724 242
Övriga fordringar		1 125 240	1 074 769
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 599 631</b>	<b>3 799 011</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 980	211 735
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 980</b>	<b>211 735</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 608 611</b>	<b>4 010 746</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 608 611</b>	<b>4 010 746</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 299 265	2 253 188
Årets resultat		-46 249	46 077
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 253 016</b>	<b>2 299 265</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 303 016</b>	<b>2 349 265</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		48 240	120 604
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>48 240</b>	<b>120 604</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 928	4 928
Skatteskulder		34 234	74 530
Övriga skulder		1 338 772	1 581 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-120 579	-120 579
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 257 355</b>	<b>1 540 877</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 608 611</b>	<b>4 010 746</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

4,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fokus för 2023 och 2024 är att satsa på kompetensutveckling för våra medarbetare och utveckla nya tjänster som vi kan ta betalt för. Arbetet med att förbättra våra marginaler kommer fortsätta men vi bedömer att det blir svårt att få igenom de prisökningar som hade behövts för att hänga med inflationen för 2022 och 2023.

Under 2023 kommer det krävas en del investeringar i vår IT-miljö samt rutiner kring ekonomi. Det kommer under andra delen av 2023 bli ett större fokus på att följa upp ekonomin och hålla nere utgifter kopplade till projekt och revisioner vilket kommer pågå även under hela 2024.

Ledningen avser omarbeta delar av bolaget Ledningssystem under 2023-2024. Till stor del handlar det om ändringar i dokumentation men att bibehålla de processer som finns upprättade. Det kommer även påbörjas ett arbete med att förbättra de delar som berör verksamhetens miljö- och hållbarhetsarbete vilket kommer att vidareutvecklas under ett par års tid.

# Underskrifter

Årsredovisning för KVALITETSGRUPPEN HÄSSLEHOLM AB, 556952-3904  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Hässleholm

Donant Andreas Adersjö  
Donant Andreas Adersjö  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-07-21

Donant Kürtök  
Donant Kürtök  
Ordförande  
2023-07-21